ALUNOS	EFETIVAMENTE	MATRICULADOS	NAS	ESCOLAS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	

DE	CENTRAL/BA, EMPRESA VENCEDORA V	R	LOPES	COMERCIAL	DE	ALIMENTOS	LTDA, 

CNPJ Nº 14.951.854/0001-68, SEDIADA NA AVENIDA CARAÍBA, Nº 200, TÉRREO, 

CENTRO, IRECÊ/BA, VENCEDORA DOS LOTES	 I	 NO VALOR DE R$	 208.000,00 

(DUZENTOS E OITO MIL REAIS) E LOTE	II NO VALOR DE R$ 337.722,66 (TREZENTOS E 

TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), 

TOTALIZANDO UM VALOR TOTAL DE R$	 545.722,66 (QUINHENTOS E QUARENTA E 

CINCO MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS), 

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, CENTRAL/BA, 28/02/2019, UILSON 

MONTEIRO DA SILVA- PREFEITO MUNICIPAL. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba